
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 7 4  

на Столичния общински съвет 

 от 14.09.2023 година 

 

За кандидатстване на Столична община, чрез Район „Оборище“ като 

бенефициент на проектно предложение: „Интеграционен, културен и 

образователен център за бежанци и мигранти „Отворени обятия“, 

финансиран от Фонд за двустранни отношения. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2, и чл.61, ал.1 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община, чрез Район „Оборище“, да 

кандидатства с проектно предложение „Интеграционен, културен и 

образователен център за бежанци и мигранти „Отворени обятия“, 

процедура DFPO-1.008 на Фондът за двустранни отношения.  

2. Дава съгласие за общинско сътрудничество между Столична 

община, чрез Район „Оборище“, сдружение „Отворени обятия“ и 

норвежкият партньор Prios Kompetanse AS (PKAS).  

3. В случай на одобрение на проектното предложение, дава съгласие 

кметът на Столична община да упълномощи кмета на Район „Оборище“ - 

СО да подпише Договор за безвъзмездна финансова помощ като 

бенефициент по проект  „Интеграционен, културен и образователен център 

за бежанци и мигранти „Отворени обятия““, процедура DFPO-1.008 на 

Фондът за двустранни отношения, в това число да поема задължения и 

извършва разходи съобразно обхвата на задълженията на бенефициента - 

Район „Оборище“ - СО, и да отчита дейностите на проекта.  

4. Дава съгласие да бъде извършен ремонт със средства от бюджета 

на проект „Интеграционен, културен и образователен център за бежанци и 

мигранти „Отворени обятия“, процедура DFPO-1.008 на Фондът за 

двустранни отношения на недвижим имот - частна общинска собственост 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



(Акт за частна общинска собственост № 1112/19.07.2013г., вп. под № 49, 

том LХХХV, вх. рег. № 35758/25.07.2013 г.), представляващ: апартамент  

№ 2 на втори етаж в сградата на бул. ”Кн. Ал. Дондуков-Корсаков” №18, 

представляващ самостоятелен обект с идентификатор 68134.405.12.1.2 по 

КККР, одобрени със Заповед № РД-18-45/09.07.2010 г. на изп. директор на 

АГКК, със застроена площ от 142.07 кв.м, състоящ се от пет стаи, 

вестибюл, гардеробно антре, кухня, баня, два килера, черно антре, балкон 

към улицата и балкон към двора, намиращ се в източното крило на 

сградата, с принадлежащо зимнично помещение № 9, застроено на 12.23 

кв.м., заедно с таванско помещение № 2, застроено на 12.29 кв.м, заедно с 

400/6505 идеални части от общите части на сградата и толкова от дворното 

място, съставляващо поземлен имот с идентификатор 68134.405.12, УПИ 

ІІ-8, кв.506, м.”ГГЦ-Зона А”, и предоставя посочения имот на сдружение 

„Отворени обятия“, за да оперира Интеграционен, културен и 

образователен център за бежанци и мигранти "Отворени обятия““, за срока 

на проекта.  

5. Възлага на кмета на Столична община и на кмета на Район 

„Оборище“ - СО изпълнението на настоящето решение. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.09.2023 г., Протокол № 82, точка 61 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК08-10535/1/25.07.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


